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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 17:30
Zeitläufe Wind: II:+1,3; I:+3,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Raschen Niklas Bent 2004 GER DSC Oldenburg 10,66 1./I
2 91 Kinast Volker 1990 GER SV Friedrichsfehn 10,78 2./I
3 32 Buchberger Jonas 2004 GER DSC Oldenburg 10,82 3./I
4 8 Gutzeit Tim 2002 GER BTB Oldenburg 10,86 4./I
5 128 Prepens Torben 2004 GER TV Cloppenburg 10,91 5./I
6 39 Flury Samory 1999 SUI DSC Oldenburg 10,98 6./I
7 35 Darsow Tristan 2004 GER DSC Oldenburg 11,22 7./I
8 152 Hollmann Michael 1979 GER VfL Oldenburg 11,44 8./I
9 100 Sowa Malte 2005 GER SV Warsingsfehn 11,86 3./II

10 107 Böning Justin 1997 GER TSG Hatten-Sandkrug 12,08 4./II
11 121 Bruhn Eiso 2003 GER TuS Zetel 12,31 6./II
12 77 Kaun Ingo 1955 GER MTV Aurich 14,58 7./II
13 10 Jung Wolfgang 1949 GER BTB Oldenburg 15,61 8./II

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

73 de Castro Martinez Antonio Jesus 1987 GER LV Marathon Kleve ./II
154 Schmidt Günter 1946 GER VfL Oldenburg ./II
127 Schmalstieg Uwe 1944 GER TuS Zetel ./II

1 Dirschauer Philipp 1994 GER ATS Buntentor Bremen ./I
3 Wewer Daniel 1998 GER ATS Buntentor Bremen ./I

79 Rinke Nils 2005 GER OTB Osnabrück ./I
57 Schneider Axel 1961 GER Laufsportfreunde Oldenburg ./II

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 02.07.2025 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

153 Jeske Jürgen 1960 GER VfL Oldenburg ogV

63 Enxing Mika 1999 GER LG Wilhelmshaven ogV

14 Pabst Marek 1998 GER BTB Oldenburg ogV

80 Spierenburg Tom 2002 GER OTB Osnabrück ogV

128 Prepens Torben 2004 GER TV Cloppenburg ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 153 63 14 80 128

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 02.07.2025 / 17:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 50 Voß Jannick 2002 GER DSC Oldenburg 14,15
13,39 14,15 x x -

2 128 Prepens Torben 2004 GER TV Cloppenburg 11,45
11,45 10,74 11,06 11,18

3 100 Sowa Malte 2005 GER SV Warsingsfehn 8,04
7,54 8,04 7,76 5,90

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 50 100 128
Anmerkung Finale: Abbruch wegen Unwetter
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100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 17:40
Zeitläufe Wind: III:+1,9; II:+1,8; I:+1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 146 Schwabe Amelie 2004 GER VfL Germania Leer 12,28 1./I
2 114 Pöhl Hannah 2005 GER TSV Wehdel 12,65 2./I
3 59 Meyer Elena 2000 GER LG Uplengen 12,70 3./I
4 103 Stein Theresa 2001 GER SV Werder Bremen 12,90 1./III
5 94 Friedemann Nike 2005 GER SV Sparta Werlte 13,09 4./I
6 18 Trouw Sophie 1998 GER BTB Oldenburg 13,13 5./I
7 85 Steinwachs Melissa 2001 GER SG Osterholzer LA 13,49 6./I
8 84 Steinwachs Larissa 2003 GER SG Osterholzer LA 13,54 1./II
9 115 Bregen Sophie 1995 GER TuS Blau-Weiß Lohne 13,57 (.567) 2./III

10 58 Garmers Loreen 2005 GER LG Uplengen 13,57 (.568) 2./II
11 53 Jürjens Imke 1989 GER Emder Laufgemeinschaft 13,82 3./II
12 67 Garde Diana 1970 GER LGG Ganderkesee 14,20 4./II
13 64 Fastje Inga 2001 GER LG Wilhelmshaven 14,33 5./II
14 71 Struthoff Johanna 2001 GER LGG Ganderkesee 14,37 6./II
15 65 Adermann Sophie 2002 GER LGG Ganderkesee 14,39 7./II
16 86 Beckmann Marei 2004 GER SG Osterholzer LA 14,41 3./III
17 110 Lüers Helene 1992 GER TSG Westerstede 14,73 4./III
18 87 Reiter Helen 1977 GER SV Blau-Weiß Emden-Borssum 14,88 5./III

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

85 Steinwachs Melissa 2001 GER SG Osterholzer LA
92 Prins Jule 1989 GER SV Nordenham

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 02.07.2025 / 19:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

109 Neebuhr Meike 1982 GER TSG Hatten-Sandkrug ogV

120 Scholz Friederike 2006 GER TuS Sulingen ogV

64 Fastje Inga 2001 GER LG Wilhelmshaven ogV

99 Jakobs Lena 2009 GER SV Warsingsfehn ogV

87 Reiter Helen 1977 GER SV Blau-Weiß Emden-Borssum ogV

15 Schmidt Jana Marie 1991 GER BTB Oldenburg ogV

84 Steinwachs Larissa 2003 GER SG Osterholzer LA ogV

67 Garde Diana 1970 GER LGG Ganderkesee ogV

144 Piontek Famke 2009 GER VfL Germania Leer ogV

65 Adermann Sophie 2002 GER LGG Ganderkesee ogV

58 Garmers Loreen 2005 GER LG Uplengen ogV

71 Struthoff Johanna 2001 GER LGG Ganderkesee ogV

62 Wilken Melina 2009 GER LG Uplengen ogV

94 Friedemann Nike 2005 GER SV Sparta Werlte ogV

7 Gimmy Jule 2003 GER BTB Oldenburg ogV
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 02.07.2025 / 19:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

59 Meyer Elena 2000 GER LG Uplengen ogV

56 Homeier Merle 1999 GER Hannover 96 ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 109 120 64 99 87 15 84 67 144 65 58 71 62 94 7
59 56

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 02.07.2025 / 18:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

109 Neebuhr Meike 1982 GER TSG Hatten-Sandkrug ogV

6 Bettinger Felina 1993 GER BTB Oldenburg ogV

94 Friedemann Nike 2005 GER SV Sparta Werlte ogV

15 Schmidt Jana Marie 1991 GER BTB Oldenburg ogV

146 Schwabe Amelie 2004 GER VfL Germania Leer ogV

55 Gippner Jaqueline 2003 GER Hannover 96 ogV

86 Beckmann Marei 2004 GER SG Osterholzer LA ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 109 6 94 15 146 55 86

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 17:30
Zeitläufe Wind: II:+1,3; I:+3,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 46 Schwarz Bastian 2007 GER DSC Oldenburg 11,24 1./II
2 112 Neidhardt Florian 2006 GER TSG Westerstede 11,63 2./II
3 138 Maksunov Nikita 2007 GER TV Norden 12,16 5./II

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

131 Eickhoff Levin 2007 GER TV Lilienthal ./I
133 Pagels Julius 2006 GER TV Lilienthal ./I

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 02.07.2025 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

111 Muther Max 2009 GER TSG Westerstede ogV

116 Kuzki Roman 2008 GER TuS Oestringen ogV

137 Lohmann Jonas 2008 GER TV Norden ogV

75 Brinkmann Hannes 2008 GER MTV Aurich ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 111 116 137 75
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100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 17:40
Zeitläufe Wind: III:+1,9; II:+1,8; I:+1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 145 Schlitt Sarah 2007 MEX VfL Germania Leer 15,07 6./III
2 120 Scholz Friederike 2006 GER TuS Sulingen 15,45 7./III

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 02.07.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80

1 143 Huisman Nina 2007 GER VfL Germania Leer 1,59
- - - - - - - - O O O O O

XO XXX
2 82 Genath Carla 2006 GER SG Osterholzer LA 1,50

- - - - - O O O O XO XO XXX
3 95 Schüttert Sophia 2006 GER SV Sparta Werlte 1,47

- - O O O O XXX
aW 20 Kohle Thomas 1980 GER BTB Oldenburg 1,62

- - - - - - - - - - - - O
- O

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 02.07.2025 / 18:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

145 Schlitt Sarah 2007 MEX VfL Germania Leer ogV

Startreihenfolge 1
Finale 145

100m, Männliche Jugend U18 02.07.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+2,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Cichon Valentin 2008 GER OTB Osnabrück 11,29
2 102 Stübich Temko 2009 GER SV Warsingsfehn 11,86
3 137 Lohmann Jonas 2008 GER TV Norden 11,90
4 111 Muther Max 2009 GER TSG Westerstede 12,31
5 116 Kuzki Roman 2008 GER TuS Oestringen 12,73
6 117 Rezaee Hussein 2008 GER TuS Oestringen 12,90

aW 63 Enxing Mika 1999 GER LG Wilhelmshaven 11,60

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

89 Weber Hisko 2009 GER SV Blau-Weiß Emden-Borssum ./I
134 Sandmann Tom 2009 GER TV Lilienthal ./I

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 02.07.2025 / 17:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 135 Hermann Jeremia 2009 GER TV Norden 12,18
11,03 12,18 11,56 12,10

2 102 Stübich Temko 2009 GER SV Warsingsfehn 8,47
7,96 - - 8,47

3 117 Rezaee Hussein 2008 GER TuS Oestringen 8,41
8,00 - - 8,41

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 117 102 135
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 02.07.2025 / 17:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Anmerkung Finale: Abbruch wegen Umwetter

100m, Weibliche Jugend U18 02.07.2025 / 18:10
Zeitläufe Wind: I:+2,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Litau Milana 2008 GER SG Osterholzer LA 12,10
2 74 Bolten Amke 2009 GER MTV Aurich 12,46
3 62 Wilken Melina 2009 GER LG Uplengen 12,83
4 4 Illmer Luca Luisa 2010 GER Bremer LT 12,87
5 132 Mross Ida Anna 2009 GER TV Lilienthal 12,98
6 144 Piontek Famke 2009 GER VfL Germania Leer 13,28

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

54 Tamminga Rieke 2008 GER Emder Laufgemeinschaft
98 Haken Rieke 2008 GER SV Warsingsfehn

147 Seidel Alicia 2008 GER VfL Germania Leer
122 Gertje Tjalda Anneke 2009 GER TuS Zetel

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 02.07.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80

1 148 Stern Anna 2009 GER VfL Germania Leer 1,59
- - - - - - - - - O O O XO

XO XX
2 96 Brümmer Amke 2010 GER SV Warsingsfehn 1,50

- - - - O O O XO XO XO O XXX
3 113 Wempen Anna 2010 GER TSG Westerstede 1,44

O O O O O O O XO O XXX
Anmerkung Finale: Abbruch wegen Unwetter

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 02.07.2025 / 18:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

99 Jakobs Lena 2009 GER SV Warsingsfehn ogV

148 Stern Anna 2009 GER VfL Germania Leer ogV

83 Litau Milana 2008 GER SG Osterholzer LA ogV

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 99 148 83

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+2,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 von Bothmer Paul 2010 GER BTB Oldenburg 12,08
2 88 Reiter Nicholas 2010 GER SV Blau-Weiß Emden-Borssum 12,37
3 66 Amelsberg Henrik 2010 GER LGG Ganderkesee 12,72
4 72 Traut Ben 2010 GER LGG Ganderkesee 12,86
5 136 Kersten Joost 2010 GER TV Norden 14,49



Abendsportfest 2025
Oldenburg, Marschwegstadion, 02.07.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 03.07.2025 21:16:09 mit Track and Field 3.1.0.8400 lizenziert für BTB Oldenburg Seite 6 von 7

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

61 Weber Levi 2010 GER LG Uplengen ./II
66 Amelsberg Henrik 2010 GER LGG Ganderkesee ./I

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 02.07.2025 / 17:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 70 Rummler Lasse 2010 GER LGG Ganderkesee 10,19
10,19 9,93 x 10,01

2 136 Kersten Joost 2010 GER TV Norden 8,55
7,84 7,71 - 6,86 8,55

3 88 Reiter Nicholas 2010 GER SV Blau-Weiß Emden-Borssum 8,28
8,28 8,26 - 7,81

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 136 88 70
Anmerkung Finale: Abbruch wegen Unwetter

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+2,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Mönter Lenn 2011 GER LGG Ganderkesee 12,27
2 38 Fernkorn Noah 2011 GER DSC Oldenburg 12,54
3 101 Stübich Jarik 2012 GER SV Warsingsfehn 13,55

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

142 Hölscher Simon 2012 GER VfL Germania Leer ./I
34 Butz Keno 2011 GER DSC Oldenburg ./I

130 Borcherding Floris 2012 GER TV Lilienthal ./II
33 Burgdorff Mateo 2013 GER DSC Oldenburg ./II
48 Tetz Johann 2014 GER DSC Oldenburg ./II
37 Domb Julius 2013 GER DSC Oldenburg ./II
76 Grigat Piet 2014 GER MTV Aurich ./II

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 02.07.2025 / 17:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 27 Otten Mark 2011 GER BV Garrel 11,51
11,16 11,39 11,51 10,91 11,24

2 90 Weber Meemke 2011 GER SV Blau-Weiß Emden-Borssum 9,63
7,83 8,56 9,57 9,15 9,63

Startreihenfolge 1 2
Finale 90 27

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 18:10
Zeitläufe Wind: I:+3,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Brümmer Amke 2010 GER SV Warsingsfehn 13,07
2 126 Schade Jasmin 2010 GER TuS Zetel 13,81
3 113 Wempen Anna 2010 GER TSG Westerstede 13,94
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800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

123 Ihmels Fenja Luise 2010 GER TuS Zetel
149 Verhaar Frida 2010 NED VfL Germania Leer

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 02.07.2025 / 19:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

140 Hölscher Lara 2010 GER VfL Germania Leer ogV

113 Wempen Anna 2010 GER TSG Westerstede ogV

149 Verhaar Frida 2010 NED VfL Germania Leer ogV

126 Schade Jasmin 2010 GER TuS Zetel ogV

96 Brümmer Amke 2010 GER SV Warsingsfehn ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 140 113 149 126 96

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 18:10
Zeitläufe Wind: I:+3,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 5 van Waegeningh Ella 2012 GER Bremer LT 13,05
2 51 Aeilts Luise 2011 GER Emder Laufgemeinschaft 13,33
3 150 Xiang Lianna 2012 GER VfL Germania Leer 13,49
4 60 Moog Maila 2012 GER LG Uplengen 14,04

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2025 / 18:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

124 Ihmels Hanna 2012 GER TuS Zetel
41 Grandke Lina 2013 GER DSC Oldenburg

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 02.07.2025 / 19:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

60 Moog Maila 2012 GER LG Uplengen ogV

105 Ahlrichs Lilly 2011 GER TSG Hatten-Sandkrug ogV

124 Ihmels Hanna 2012 GER TuS Zetel ogV

150 Xiang Lianna 2012 GER VfL Germania Leer ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 60 105 124 150
Legende
X...Fehlversuch -...Ausgelassen O...gültiger Versuch


